
Realisasi Dosen diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si 2023-11-03
10:24:57

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKDU-1006 - Character Building Kelas Kuliah : 2A01
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si (051808042) Jumlah : 44 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kontrak belajar, pemaparan RPS, pengenalan
Visi, Misi UBJ

Rabu, 01 March 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 01 March 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 konsep diri, menerima diri
Rabu, 08 March 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 08 March 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 proses pengembangan diri
Rabu, 15 March 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 15 March 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Penngkataan kesadaran diri
Rabu, 22 March 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 24 March 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Norma, nilai, moral, karakter, lingkungan dan
interaksinya

Rabu, 29 March 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 29 March 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :3

6 Sikap dan Perilaku Sosial
Rabu, 05 April 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 05 April 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Pemimpin dan kepemimpinan
Rabu, 12 April 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 12 April 2023
MY-303
08:00:00 - 08:40:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

8 UTS
Rabu, 26 April 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 26 April 2023
MY-303
08:00:00 - 09:00:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

9 Korupsi dan tipologinya
Rabu, 10 May 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 10 May 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Penyebab korupsi dan nilai anti korupsi
Rabu, 17 May 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 17 May 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 42
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

11 prinsipdan perilaku anti korupsi
Rabu, 24 May 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 24 May 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Bentuk pencegahan korupsi dan dampaknya
Rabu, 31 May 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 31 May 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

13 Wawasan kebangsaan, Bela negara,
Keamanan nasional

Rabu, 07 June 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 07 June 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 43
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :0
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14 Perilaku Efektif dan identifikasi masalah
lingkungan

Rabu, 14 June 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 14 June 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Probadi unggul, Sikap kritis dan daya juang
Rabu, 21 June 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

Rabu, 21 June 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

16 UAS
Rabu, 05 July 2023
MY-303
08:00:00 - 09:40:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKDU-1006 - Character Building Kelas Kuliah : 2A02
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si (051808042) Jumlah : 45 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Perkenalan, kontrak belajar, pemaparan RPS,
pengenalan Visi Misi UBJ

Rabu, 01 March 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 01 March 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 KONSEP DIRI, MENERIMA DIRI
Rabu, 08 March 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 08 March 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 proses pengembangan diri
Rabu, 15 March 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 15 March 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Meningkatkan kesadaran diri
Rabu, 22 March 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Jumat, 24 March 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 NORMA, NILAI, MORAL, KARAKTER DAN
LINHKUNGAN SERTA INTERAKSINYA

Rabu, 29 March 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 29 March 2023
MY-402
09:40:00 - 11:59:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

6 Sikap dan Perilaku Sosial
Rabu, 05 April 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 05 April 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Pemimpin dan kepemimpinan
Rabu, 12 April 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 12 April 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

8 UTS
Rabu, 26 April 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 10 May 2023
MY-402
13:00:00 - 14:00:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

9 Korupsi dan tipologinya
Rabu, 10 May 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 10 May 2023
MY-402
09:00:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 penyebab dan nilai anti korupsi
Rabu, 17 May 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 17 May 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :3

11 Prinsip dan perilaku anti korupsi
Rabu, 24 May 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 24 May 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

12 Bentuk pencegahan korupsi dan dampaknya
Rabu, 31 May 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 31 May 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :3

13 wawasan lebangsaan,Bela Negara, kamanan
negara

Rabu, 07 June 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 07 June 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 43
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2
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14 Perilaku Rfrktif dan identifikasi masalah
lingkungan

Rabu, 14 June 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 14 June 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Pribadi Unggul, sikap kritis dan daya juang
Rabu, 21 June 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

Rabu, 21 June 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 42
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

16 UAS
Rabu, 05 July 2023
MY-402
09:40:00 - 11:20:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 4-A1
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si (051808042) Jumlah : 34 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 kontrak belajar, pengantar kognitif
Kamis, 02 March 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 02 March 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Sensasi dan persepsi
Kamis, 09 March 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 09 March 2023
SS-209
08:00:00 - 09:13:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Atensi
Kamis, 16 March 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 16 March 2023
SS-209
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Memori 1
Kamis, 23 March 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Jumat, 24 March 2023
SS-209
10:00:00 - 11:40:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Memori (2)
Kamis, 30 March 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 30 March 2023
SS-209
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Analisis Film
Kamis, 06 April 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 06 April 2023
SS-209
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :8

7 REview materi
Kamis, 13 April 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 13 April 2023
SS-209
08:00:00 - 09:23:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :7

8 UTS
Kamis, 27 April 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 17 May 2023
SS-209
13:15:00 - 14:15:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

9 Pengeyahuan dan Penalaran
Kamis, 11 May 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 11 May 2023
SS-209
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 pengambilan keputusan
Kamis, 25 May 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 20 May 2023
SS-209
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Pemecahan masalah
Kamis, 08 June 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 25 May 2023
SS-209
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

12 Kreatifitas
Kamis, 15 June 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 03 June 2023
SS-209
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :2
Ijin :0
Alpha :3

13 Bahasa
Kamis, 22 June 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 15 June 2023
SS-209
08:08:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2
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14 Artikel Psi kognitif
Kamis, 06 July 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 17 June 2023
SS-209
08:30:00 - 10:10:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Review materi
Kamis, 13 July 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 22 June 2023
SS-209
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :8

16 UAS
Kamis, 20 July 2023
SS-209
08:00:00 - 10:30:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 4-A2
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si (051808042) Jumlah : 45 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 kontrak belajar, pengantar psi kognitif
Kamis, 02 March 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 02 March 2023
SS-217
10:45:00 - 13:05:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Sensasi dan persepsi
Kamis, 09 March 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 09 March 2023
SS-217
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Atensi
Kamis, 16 March 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 16 March 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Memori 1
Kamis, 23 March 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Jumat, 24 March 2023
SS-217
12:00:00 - 13:40:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Memori (2)
Kamis, 30 March 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 30 March 2023
SS-217
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Anbalisis film
Kamis, 06 April 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 06 April 2023
SS-217
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :3
Ijin :0
Alpha :3

7 review materi
Kamis, 13 April 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 13 April 2023
SS-217
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 42
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :2

8 UTS
Kamis, 27 April 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

9 Pengetahuan dan Penelaran
Kamis, 11 May 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 11 May 2023
SS-217
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Pengambilan Keputusan
Kamis, 25 May 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 20 May 2023
SS-217
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Pemecahan masalah
Kamis, 08 June 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 25 May 2023
SS-217
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 Kreatifitas
Kamis, 15 June 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 03 June 2023
SS-217
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Kreatifitas
Kamis, 22 June 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 08 June 2023
SS-217
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Artikel Psi kognitif
Kamis, 06 July 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 17 June 2023
SS-217
10:30:00 - 12:10:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Review materi
Kamis, 13 July 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 22 June 2023
SS-217
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 43
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

16 UAS
Kamis, 20 July 2023
SS-217
10:45:00 - 13:15:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : B1
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 6-B
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si (051808042) Jumlah : 24 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 kontrak belajar, pengantar psi kognitif
Senin, 27 February 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 27 February 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 persepsi dan sensasi
Senin, 06 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 06 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Atensi
Senin, 13 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 13 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Memori 1
Senin, 20 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 20 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Memori (2)
Senin, 27 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 27 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Analisis film
Senin, 03 April 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 03 April 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

7 review materi
Senin, 10 April 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 10 April 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 17
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :7

8 UTS
Senin, 17 April 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 17 April 2023
SS-204
17:00:00 - 18:00:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

9 Pengetahuan dan penalaran
Senin, 08 May 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 08 May 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Pengambilan keputusan
Senin, 15 May 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 15 May 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :2
Ijin :0
Alpha :0

11 Pemecahan masalah
Senin, 22 May 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 22 May 2023
SS-204
17:00:00 - 18:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Kreatifitas
Senin, 29 May 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 29 May 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Bahasa
Senin, 05 June 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 05 June 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 21
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3
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14 Artikel Psi Kognitif
Senin, 12 June 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Sabtu, 17 June 2023
SS-204
13:00:00 - 14:40:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Review
Senin, 19 June 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 19 June 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 23
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

16 UAS
Senin, 03 July 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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11:41:45

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : B1
Matakuliah : PSIK-2227 - Psikologi Pendidikan dan Pembelajaran Kelas Kuliah : 4-B
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si (051808042) Jumlah : 36 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 pengantar psikologi pendidikan, kontrak
belajar, pemaparan RPS

Kamis, 02 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 02 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Dasar-dasar psikologi pendidikan
Kamis, 09 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 09 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :7

3 perkembangan kognitif dan bahasa
Kamis, 16 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 16 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Keragaman siswa
Kamis, 23 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 24 March 2023
SS-204
16:00:00 - 18:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Perbedaan Individual dab Pendidikan siswa
berkebutuhan khusus

Kamis, 30 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 30 March 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Bahasa dan Proses kognitif
Kamis, 06 April 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 06 April 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Review materi
Kamis, 13 April 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 13 April 2023
SS-204
17:00:00 - 19:47:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :8

8 UTS
Kamis, 27 April 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 02 May 2023
SS-204
17:00:00 - 18:30:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

9 Pandangan Behavioristik dalam Belajar
Kamis, 11 May 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 11 May 2023
SS-204
17:00:00 - 18:30:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Pandanga sosial kogmitif tentang belajar
Kamis, 25 May 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Sabtu, 20 May 2023
SS-204
16:30:00 - 18:00:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

11 Pandangan konstruktivisme dalam belajar
Kamis, 08 June 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 25 May 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :2
Ijin :0
Alpha :10

12 Motivasi
Kamis, 15 June 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Sabtu, 03 June 2023
SS-204
16:00:00 - 17:30:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Lingkungan pembelajaran yang efektif
Kamis, 22 June 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 08 June 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6



Realisasi Dosen diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si 2023-11-03
11:41:45

Halaman 2 dari 2

14 Lingkungan pembelajaran yang efektif
Kamis, 06 July 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 15 June 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Standarisasi penilaian pembelajaran siswa
Kamis, 13 July 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 22 June 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :9

16 UAS
Kamis, 20 July 2023
SS-204
17:00:00 - 19:00:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Realisasi Dosen diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si 2023-11-03
11:42:29

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1211 - Psikologi Sosial Kelas Kuliah : 2-A4
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si (051808042) Jumlah : 30 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 kontrak belajar, pengantar psi sosial, ruang
lingkup dan bidang ilmu yang terkait

Kamis, 02 March 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 02 March 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 teori-teori psikologi sosial
Kamis, 09 March 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 09 March 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :2
Ijin :0
Alpha :0

3 Teori psikologi sosial lanjutan
Kamis, 16 March 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 16 March 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 sikap dan perilaku
Kamis, 23 March 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 24 March 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Prasangka, diskriminasi, agresi dan konflik
social

Kamis, 30 March 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 30 March 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Ketertarikan sosial. interpersonal dan cinta
Kamis, 06 April 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 April 2023
SS-124
10:45:00 - 12:13:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 REview materi
Kamis, 13 April 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 April 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

8 UTS
Kamis, 27 April 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 02 May 2023
SS-124
08:00:00 - 09:30:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

9 Literasi dan Interaksi dunia maya
Kamis, 11 May 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 11 May 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Psikologi Sosial dengan bidang kesehatan
Kamis, 25 May 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Sabtu, 20 May 2023
SS-124
13:00:00 - 15:30:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Perumusan judul penelitian dengan fenomena
Kamis, 08 June 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 25 May 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

12
Aplikasi psikologi sosial dalam pelbagai
setting kehidupan yang meliputi kesehatan,
wirausaha, marketing, pemberdayaan,
lingkungan dan politik.

Kamis, 15 June 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Sabtu, 03 June 2023
SS-124
13:00:00 - 14:30:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :0

13 Metode metode penelitian dalan psikologi
sosial

Kamis, 22 June 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Sabtu, 10 June 2023
SS-124
09:00:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :1



Realisasi Dosen diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si 2023-11-03
11:42:29

Halaman 2 dari 2

14
Aplikasi psikologi sosial dalam pelbagai
setting kehidupan yang meliputi kesehatan,
wirausaha, marketing, pemberdayaan,
lingkungan dan politik.

Kamis, 06 July 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 June 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

15 Review Materi
Kamis, 13 July 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 June 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

16 UAS
Kamis, 20 July 2023
SS-124
13:30:00 - 16:00:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
2023-11-03 10:25:07

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKDU-1006 - Character Building Kelas Kuliah : 2A01
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210325046 - Ahmad Khadavi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210325035 - Amanda Elyawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210325041 - Ammar Fauzan Muyassar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210325022 - Ananda Fitriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210325058 - Anggi Lestari Br Tarihoran   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210325053 - Anita Utia Dwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
7 202210325037 - Ardya Surya Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210325009 - Arkananta Erya Tama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210325024 - Aulia Uzzahro Utomo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210325031 - Bima Enuddhia K   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
11 202210325048 - Cut Dhita Clarisa Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
12 202210325412 - Dafa Dianly Rizky   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
13 202210325061 - Daniel Danuarta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210325010 - Della Fitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210325054 - Dicky Auzan Luthfan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
16 202210325029 - Fareel Ardiansyah   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
17 202210325026 - Fermas Aldo Alfian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210325025 - Hani Sifana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210325038 - Hendrick Kristanto   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H   H   H   H 86
20 202210325017 - Ilona Marsha Audia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202210325021 - Indira Wardasyifa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210325379 - Irsan Mulya Yanuar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210325018 - M Noval Ifantri   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
24 202210325015 - Muhamad Farhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210325032 - Muhammad Naufal Hakim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210325049 - Muhammad Prasetya Erziansyah   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X 86
27 202210325060 - Muhammad Rio Alamsyach   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210325050 - Niken Arani Putri Usman   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
29 202210325020 - Puspita Septiarini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210325380 - Rachel Anita Fitriana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210325011 - Rahel Elvilolita Sianipar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210325003 - Rahmania Putri Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210325036 - Rahmat Junaidi   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
34 202210325051 - Rio Agres B Tarigan   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
35 202210325040 - Sahat Maruli Tua   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
36 202210325059 - Sherlina Putri Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202210325006 - Siti Nur Aisyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210325055 - Tegar Ramdana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202210325014 - Valencia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
40 202210325056 - Viani Putri Andini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100



Presensi Mahasiswa diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
2023-11-03 10:25:07

Halaman 2 dari 2

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 201710325095 - Wahyu Haditama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202210325034 - Winny   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
43 202210325407 - Yulian Hadi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202210325043 - Zahra Afini Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X 86

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
2023-11-03 10:25:37

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKDU-1006 - Character Building Kelas Kuliah : 2A02
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210325077 - Ajeng Maharani Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
2 202210325095 - Allysa Devia Naomira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
3 202210325078 - Amanda Dwiyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
4 202210325113 - Andi Ramadhan   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
5 202210325107 - Andrea Putra Mulyana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
6 202210325109 - Annisa Karenina Ajie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
7 202210325087 - Astrid Fitria Malik   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
8 202210325102 - Cahyo Rachmat Irawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
9 202210325096 - Demas Rizky Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93

10 202210325112 - Dewi Puspita Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
11 202210325111 - Fajrina Ajeng Alifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
12 202210325093 - Farah Aulia Ernawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
13 202210325116 - Farhan Azhari   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H   H   H 86
14 202210325063 - Ferry Sanjaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
15 202210325098 - Fika Fitriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
16 201810325132 - Fransisca Nada Sherenika   H   H   H   H   X   H   H   H   X   X   X   H   H   X 64
17 202210325066 - Gilang Ramadhan   H   H   H   H   X   H   X   H   H   X   H   H   H   H 79
18 202010325361 - Given Ibranio   H   H   H   H   X   H   X   H   X   X   X   X   H   X 50
19 202210325079 - Jiwa Banyu Semesta Joned   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
20 202210325074 - Latiefah Juliacahya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
21 202210325082 - Laurencia Vilani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
22 202210325062 - Luthfi Nur Ardyansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
23 202210325092 - Luthfia Salsabilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
24 202210325086 - Muhammad Adityn Musyafa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
25 202210325100 - Muhammad Khadir Ali   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H   H   H 86
26 202210325115 - Muhammad Rifa Nawawi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
27 202210325117 - Naely Fauziyah Mukti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
28 202210325091 - Nanda Hamidah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
29 202210325083 - Nasywa Chintami Rahmadani Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
30 202210325386 - Naufal Shafly Abdul Ghaffar   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H 86
31 202210325099 - Nazwa Aulia Ramadhanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
32 202210325097 - Niyar Andina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
33 202210325094 - Prado Dian Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
34 202210325414 - Putri Jasmine Salsabilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
35 202210325108 - Ria Restyananda   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   X   H   H 79
36 202210325409 - Riky Barja   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H 86
37 202210325118 - Rini Astriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
38 202210325089 - Salsabila Putri Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
39 202210325069 - Sania Murtafia Dara Jati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
40 202210325085 - Syahdina Damayari Syira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93



Presensi Mahasiswa diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
2023-11-03 10:25:37

Halaman 2 dari 2

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202210325385 - Theresia Naomi Putri Manurung   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H   H   X 71
42 202210325106 - Vina Arisana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
43 202210325075 - Wulan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
44 202210325068 - Yulisbet Hutapea   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
45 202210325105 - Yuyun Indah Cahyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
2023-11-03 11:28:01

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 4-A1
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515059 - Adinda Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
2 202110515021 - Al Fachri Nurfath   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H   H   H 86
3 202110515045 - Alifah Tsabita Fathin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110515179 - Annisa Elya Zein   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110515017 - Aptrin Winyunila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110515156 - Audria Sharon Prameswari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H   H 86
7 202110515172 - Aura Ananda Puteri   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X 86
8 202110515026 - Catherine Putri Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010515063 - Erlangga   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   X 79

10 202110515175 - Evani Alvi Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110515199 - Fanny Izza Nassyifa   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X 86
12 202110515015 - Fionita Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
13 202110515005 - Hana Rihhadatul Aisy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110515226 - I Made Mahendra Wijaya Putra   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H 86
15 202110515032 - I Putu Kreshna Fiyanta Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110515008 - Ignatius Okta Tricahya Frannes   H   H   H   H   H   X   X   H   H   X   X   H   H   H 71
17 202010515141 - Indri Wilya Rahayu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
18 202110515052 - Inggrid Puspitasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
19 202110515025 - Irna Auliya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110515152 - Isna Faradilla   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
21 202110515144 - Kania Annisa Putri   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
22 202110515036 - Mawarda Lutfiyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110515049 - Muhammad Daffa Azhar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210515033 - Muhammad Razka Andito Lazumi   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H 86
25 202110515034 - Muhammmad Hafizh Syahri   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
26 202110515037 - Nadiya Alfira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110515130 - Pingkan Visionari Prasetyaningtyas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110515054 - Poetry Rofifah Febriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110515014 - Raissa Rahma Aura   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110515035 - Samantha Petricia Manik   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   X   H   H 79
31 202110515020 - Tannya Athalla Maulitya   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X 86
32 202110515174 - Velena Amalia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X 86
33 202110515043 - Yulinda Novitrisani   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H   H   H 86
34 202110515061 - Zaidan Lukmanul Hakim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi



Presensi Mahasiswa diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
2023-11-03 11:28:01

Halaman 2 dari 2

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
2023-11-03 11:28:22

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 4-A2
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515102 - Abdul Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110515101 - Ade Ratri Fitria   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110515193 - Afifah Rizka Fauziyah   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202110515208 - Anis Andhayani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110515119 - Antonius Bimo Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110515100 - Ardi Gumara   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
7 202110515091 - Atsilah Firyal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110515197 - Badriyah Muthmainah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110515120 - Caroline Angelica   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110515211 - Danya Nurhaliza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
11 202110515237 - Destri Anggraeni Pratiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110515028 - Desy Rohmahwati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110515235 - Dinda Alyssa Putri Nasution   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110515224 - Eka Resmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110515189 - Elita Dwi Nuraeni Sutisna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110515215 - Farisilla Mutiara Riz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110515096 - Fionna Clarissa Angela Uguy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110515245 - Haura Nur Kholiza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110515138 - Hilmy Adya Laksana   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
20 202110515077 - Idham Putra Darmawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110515209 - Istiqomah Laelah Nuri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110515117 - Jihan Salsabillah   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
23 202110515027 - Jun Anggara Hari Sanconeri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110515092 - Khatrina Bine Matongan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110515176 - Kurnia Nurul Azmi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110515225 - Laura Nethania Sidabutar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110515210 - Mutia Rasyida   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110515230 - Nabila Amelia Putri   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X 86
29 202110515217 - Nadhifah Delonix Andyliana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110515070 - Nazelin Maura Zahra   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
31 202110515083 - Nina Fitriani Pujianahum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110515133 - Nur Aini Dwi Rahmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110515200 - Nurul Adillah Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110515124 - Okta Eliza Sinaga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110515136 - Razqiyatul`awwal Mubdiyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
36 202110515191 - Riana Rosmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110515165 - Salsabila Putri Azzahra   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
38 202110515190 - Salsadziba Putri Imanda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202110515206 - Sindi Tri Evilia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202110515228 - Syajida Mariam Dadah Syaadah   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93



Presensi Mahasiswa diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
2023-11-03 11:28:22

Halaman 2 dari 2

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202110515229 - Tarisha Asya Adilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202110515093 - Titik Larasati   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
43 202110515126 - Vanesa Kusuma Dewi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202110515219 - Widi Sri Astuti S. Pakpahan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202110515081 - Zepanya Veronica Sinaga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
2023-11-03 11:28:49

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : B1
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 6-B
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010515123 - Aah Barokah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010515174 - Almaida Marthasari   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
3 202010515176 - Daeviyani Nur Indahsari   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202010515231 - Dedi Ramadan Marpaung   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010515128 - Dela Triwulan Ningrum   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
6 201910515251 - Dinara Safa Choirunnisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
7 202010515081 - Eko Salim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010515054 - Eleos Stratiotes Hendri   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
9 202010515091 - Elo Nur Kholifah   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93

10 201910515294 - Flie Nathalia Randy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
11 202010515015 - Hanifah Mentari Mawardani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010515117 - Hizkia Yosias Simon. P   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
13 202010515050 - M. Rafli Febriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010515097 - Moh. Thaaha Ario Setto   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
15 201910515303 - Muhammad Tri Mei Handiyono   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H 86
16 202010515177 - Nur Anisa Septiana   H   H   H   H   H   X   X   H   X   H   H   H   H   H 79
17 202010515124 - Putri Sekar Asih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010515041 - Rahmi Puji Maulani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
19 202010515011 - Riandi Wira Atmadja   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
20 202010515007 - Ririn Astriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
21 202010515237 - Rizky Budi Sulistiyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010515094 - Salma Tara Dipa Kusmantoro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010515122 - Sheilin Dwi Agustin   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
24 202010517001 - Shifa Nabila Amelia Putri   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
2023-11-03 11:42:01

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : B1
Matakuliah : PSIK-2227 - Psikologi Pendidikan dan Pembelajaran Kelas Kuliah : 4-B
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515012 - Achmad Fadhillah   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X 86
2 202110515207 - Adillah Syntha Dewi   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   X   H   H 79
3 202110515033 - Ahmad Maududi Septian   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H 86
4 202110515170 - Amelia Arita Purba   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
5 202110515279 - Anisabellita Ashim   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H 86
6 202110515121 - Dhito Nurfebrianto   X   X   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H 71
7 202110515087 - Diana Tri Handayani   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 86
8 202110515003 - Farhan Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X 86
9 202110515023 - Gitta Suryaningsih   H   H   H   H   H   H   X   H   X   X   H   H   H   H 79

10 202110515254 - Hafidz Fadzil Maemun   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
11 202110515157 - Ivan Hermansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
12 202110515004 - Jihan Adira Pramesty   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   X 79
13 202110515018 - Juwita Mutiara Sintha   H   X   H   H   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H 79
14 202110515146 - Katherine Valenciana   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
15 202110515022 - Khoirunadiya   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
16 202110515153 - Kusuma Wardani   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H 86
17 202110515236 - Meida Agustin   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H 86
18 202110515264 - Misra   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
19 202110515214 - Muhammad Rizky Septian Winata   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H   H   H   H   X 79
20 202110515011 - Nur Alim Reza Oktian   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 86
21 202110515030 - Pande Ketut Gita Kusuma Maharani   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H 86
22 202110515051 - Putri Anggraini   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
23 202110515274 - Rahel Laura Florence   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H 86
24 202110515127 - Rheina Aprini Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X 86
25 202010515115 - Sabilillah   H   H   H   H   H   H   X   H   X   X   H   X   H   X 64
26 201810515024 - Sahrul Rifai   X   X   H   H   H   H   X   H   X   X   H   X   H   H 57
27 202110515216 - Salwa Khairun Nissa   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X 79
28 202110515063 - Scania Larasati Putri Aji   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 86
29 202110515085 - Seliana Zalianti   H   H   H   H   H   H   X   H   X   X   H   H   H   H 79
30 202110515178 - Selsa Susanti   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
31 202110515057 - Tarisa Trihandayani   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
32 202110515260 - Taufik Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
33 202110515086 - Tunggal Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X 86
34 202110515009 - Umi Kholipah   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 86
35 202110515205 - Venisya Zahra Finantha   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H 86
36 202110515186 - Yohana Grace Debora   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi



Presensi Mahasiswa diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
2023-11-03 11:42:01

Halaman 2 dari 2

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
2023-11-03 11:42:47

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1211 - Psikologi Sosial Kelas Kuliah : 2-A4
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210515172 - Adinda Zahra Septiany Rusdiono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210515180 - Alya Shalsabilla Juliyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
3 202210515236 - Amanda Putriasha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210515123 - Amelia Fitri Indarti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
5 202210515118 - Arizki   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210515209 - Bagus Nuristiyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
7 202210515107 - Cindy Tiara Adinda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210515122 - Citra Nabilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210515054 - Fadillah Nurul Fitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210515106 - Hilwa Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210515113 - Ikawati Ratnaduhita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210515108 - Jihan Luthfi Nabillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210515117 - Kevin Yazid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210515109 - Layla Putri Amalya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210515201 - Mochamad Aqshal Sallim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110515266 - Muhammad Farhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210515111 - Nabila Khairunisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110515248 - Nabilah Helya Diana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210515119 - Nafika Meisya Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
20 202210515110 - Nazwa Aulia Putri   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X 86
21 202210515013 - Raihan Saputra   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
22 202210515210 - Sahrul Layali   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
23 202110515255 - Sandra Mutiara Tirta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210515200 - Sepiya Anjayani   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
25 202210515194 - Shafia Salsabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
26 202210515208 - Sharfina Tamimi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210515114 - Siska Nabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210515116 - Tri Mutia Chusnul Khotimah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110515258 - Yesa Privi Azahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210515121 - Zhika Nur Cahyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKDU-1006 - Character Building Kelas Kuliah : 2A01
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210325017 - Ilona Marsha Audia 100 56.00 70.00 80.00 70.80 B
2 202210325051 - Rio Agres B Tarigan 93 80.00 77.00 75.00 79.10 A-
3 202210325055 - Tegar Ramdana 100 72.00 85.00 80.00 81.60 A
4 202210325006 - Siti Nur Aisyah 100 67.00 60.00 80.00 70.10 B
5 202210325034 - Winny 100 93.00 85.00 80.00 87.90 A
6 202210325025 - Hani Sifana 100 47.00 90.00 80.00 76.10 A-
7 202210325379 - Irsan Mulya Yanuar 100 69.00 75.00 80.00 76.70 A-
8 202210325003 - Rahmania Putri Aulia 100 73.00 95.00 40.00 77.90 A-
9 202210325058 - Anggi Lestari Br Tarihoran 100 63.00 70.00 80.00 72.90 B+

10 202210325032 - Muhammad Naufal Hakim 100 62.00 50.00 80.00 64.60 B-
11 202210325015 - Muhamad Farhan 100 52.00 60.00 80.00 65.60 B-
12 202210325046 - Ahmad Khadavi 100 42.00 65.00 80.00 64.60 B-
13 202210325038 - Hendrick Kristanto 86 80.00 80.00 75.00 79.60 A-
14 202210325043 - Zahra Afini Putri 86 58.00 80.00 80.00 74.00 B+
15 202210325031 - Bima Enuddhia K 93 42.00 70.00 70.00 63.90 C+
16 202210325029 - Fareel Ardiansyah 93 86.00 80.00 80.00 83.10 A
17 202210325010 - Della Fitri 100 85.00 70.00 80.00 79.50 A-
18 202210325024 - Aulia Uzzahro Utomo 100 66.00 68.00 80.00 73.00 B+
19 202210325061 - Daniel Danuarta 100 68.00 85.00 80.00 80.40 A
20 202210325056 - Viani Putri Andini 100 72.00 90.00 80.00 83.60 A
21 202210325060 - Muhammad Rio Alamsyach 100 57.00 80.00 80.00 75.10 B+
22 202210325020 - Puspita Septiarini 100 85.00 75.00 80.00 81.50 A
23 202210325022 - Ananda Fitriyani 100 82.00 77.00 80.00 81.40 A
24 202210325026 - Fermas Aldo Alfian 100 51.00 50.00 80.00 61.30 C+
25 202210325380 - Rachel Anita Fitriana 100 74.00 85.00 80.00 82.20 A
26 202210325048 - Cut Dhita Clarisa Putri 93 50.00 50.00 80.00 60.30 C+
27 201710325095 - Wahyu Haditama 100 59.00 78.00 80.00 74.90 B+
28 202210325407 - Yulian Hadi Saputra 100 58.00 75.00 80.00 73.40 B+
29 202210325050 - Niken Arani Putri Usman 93 85.00 95.00 80.00 88.80 A
30 202210325035 - Amanda Elyawati 100 55.00 40.00 80.00 58.50 C
31 202210325021 - Indira Wardasyifa 100 91.00 90.00 80.00 89.30 A
32 202210325036 - Rahmat Junaidi 93 43.00 65.00 80.00 64.20 B-
33 202210325009 - Arkananta Erya Tama 100 93.00 78.00 80.00 85.10 A
34 202210325040 - Sahat Maruli Tua 93 49.00 70.00 50.00 62.00 C+
35 202210325054 - Dicky Auzan Luthfan 93 62.00 85.00 80.00 77.90 A-
36 202210325049 - Muhammad Prasetya Erziansyah 86 52.00 78.00 75.00 70.40 B
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37 202210325059 - Sherlina Putri Aulia 100 87.00 88.00 80.00 87.30 A
38 202210325041 - Ammar Fauzan Muyassar 100 54.00 50.00 70.00 60.20 C+
39 202210325018 - M Noval Ifantri 93 63.00 70.00 80.00 72.20 B+
40 202210325037 - Ardya Surya Nugraha 100 68.00 80.00 70.00 76.40 A-
41 202210325014 - Valencia 93 83.00 90.00 80.00 86.20 A
42 202210325053 - Anita Utia Dwi 93 31.00 40.00 80.00 50.60 D
43 202210325412 - Dafa Dianly Rizky 93 59.00 78.00 60.00 70.20 B
44 202210325011 - Rahel Elvilolita Sianipar 100 61.00 80.00 80.00 76.30 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Mic Finanto Ario Bangun,
S.Psi., M.Si Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKDU-1006 - Character Building Kelas Kuliah : 2A02
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210325085 - Syahdina Damayari Syira 93 96.00 88.00 80.00 89.30 A
2 202210325111 - Fajrina Ajeng Alifah 93 62.00 88.00 80.00 79.10 A-
3 202210325105 - Yuyun Indah Cahyani 93 69.00 90.00 80.00 82.00 A
4 202210325117 - Naely Fauziyah Mukti 93 93.00 95.00 80.00 91.20 A
5 202210325092 - Luthfia Salsabilla 93 86.00 90.00 80.00 87.10 A
6 202210325108 - Ria Restyananda 79 70.00 78.00 70.00 74.10 B+
7 202210325099 - Nazwa Aulia Ramadhanti 93 55.00 65.00 80.00 67.80 B-
8 202210325074 - Latiefah Juliacahya 93 68.00 75.00 80.00 75.70 B+
9 202210325095 - Allysa Devia Naomira 93 83.00 80.00 80.00 82.20 A

10 202210325087 - Astrid Fitria Malik 93 60.00 90.00 80.00 79.30 A-
11 202210325091 - Nanda Hamidah 93 83.00 85.00 80.00 84.20 A
12 202210325113 - Andi Ramadhan 86 44.00 60.00 75.00 60.80 C+
13 202210325068 - Yulisbet Hutapea 93 57.00 75.00 80.00 72.40 B+
14 202210325069 - Sania Murtafia Dara Jati 93 66.00 77.00 80.00 75.90 B+
15 202210325109 - Annisa Karenina Ajie 93 64.00 85.00 80.00 78.50 A-
16 202210325097 - Niyar Andina 93 53.00 77.00 80.00 72.00 B+
17 202210325077 - Ajeng Maharani Putri 93 50.00 70.00 80.00 68.30 B
18 202210325098 - Fika Fitriyani 93 50.00 70.00 80.00 68.30 B
19 202210325062 - Luthfi Nur Ardyansyah 93 65.00 78.00 80.00 76.00 A-
20 202210325386 - Naufal Shafly Abdul Ghaffar 86 40.00 65.00 75.00 61.60 C+
21 202210325083 - Nasywa Chintami Rahmadani Putri 93 75.00 80.00 80.00 79.80 A-
22 202210325096 - Demas Rizky Pratama 93 78.00 85.00 80.00 82.70 A
23 202210325075 - Wulan 93 67.00 88.00 80.00 80.60 A
24 202210325385 - Theresia Naomi Putri Manurung 71 59.00 78.00 75.00 0.00 E
25 202210325414 - Putri Jasmine Salsabilla 93 60.00 77.00 80.00 74.10 B+
26 202210325063 - Ferry Sanjaya 93 61.00 70.00 80.00 71.60 B
27 202210325107 - Andrea Putra Mulyana 93 70.00 80.00 80.00 78.30 A-
28 202210325118 - Rini Astriyani 93 94.00 88.00 80.00 88.70 A
29 202210325094 - Prado Dian Firmansyah 93 74.00 70.00 80.00 75.50 B+
30 202210325082 - Laurencia Vilani 93 61.00 85.00 80.00 77.60 A-
31 202210325089 - Salsabila Putri Setiawan 93 76.00 80.00 80.00 80.10 A
32 201810325132 - Fransisca Nada Sherenika 64 77.00 80.00 80.00 0.00 E
33 202210325112 - Dewi Puspita Sari 93 63.00 77.00 80.00 75.00 B+
34 202210325086 - Muhammad Adityn Musyafa 93 44.00 75.00 80.00 68.50 B
35 202210325115 - Muhammad Rifa Nawawi 93 64.00 65.00 80.00 70.50 B
36 202210325106 - Vina Arisana 93 84.00 80.00 80.00 82.50 A
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37 202210325079 - Jiwa Banyu Semesta Joned 93 69.00 75.00 80.00 76.00 A-
38 202210325100 - Muhammad Khadir Ali 86 82.00 60.00 75.00 72.20 B+
39 202210325116 - Farhan Azhari 86 87.00 77.00 80.00 81.50 A
40 202210325102 - Cahyo Rachmat Irawan 93 61.00 80.00 65.00 72.60 B+
41 202210325409 - Riky Barja 86 46.00 78.00 80.00 69.60 B
42 202010325361 - Given Ibranio 50 0.00 0.00 80.00 0.00 E
43 202210325066 - Gilang Ramadhan 79 70.00 77.00 80.00 75.70 B+
44 202210325078 - Amanda Dwiyanti 93 52.00 80.00 80.00 72.90 B+
45 202210325093 - Farah Aulia Ernawati 93 56.00 77.00 80.00 72.90 B+

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Mic Finanto Ario Bangun,
S.Psi., M.Si Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 4-A1
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515049 - Muhammad Daffa Azhar 100 64.00 78.00 78.00 76.00 A-
2 202110515152 - Isna Faradilla 93 79.00 90.00 78.00 84.60 A
3 202110515174 - Velena Amalia Putri 86 72.00 85.00 78.00 79.80 A-
4 202110515175 - Evani Alvi Nugraha 100 77.00 80.00 78.00 80.70 A
5 202110515179 - Annisa Elya Zein 100 72.00 87.00 78.00 82.00 A
6 202110515054 - Poetry Rofifah Febriyani 100 77.00 65.00 78.00 74.70 B+
7 202110515032 - I Putu Kreshna Fiyanta Putra 100 45.00 70.00 80.00 67.50 B-
8 202110515017 - Aptrin Winyunila 100 72.00 95.00 78.00 85.20 A
9 202110515026 - Catherine Putri Wijaya 100 79.00 80.00 60.00 77.70 A-

10 202110515025 - Irna Auliya 100 86.00 90.00 78.00 87.40 A
11 202110515172 - Aura Ananda Puteri 86 94.00 70.00 78.00 80.40 A
12 202110515015 - Fionita Aulia 93 79.00 87.00 78.00 83.40 A
13 202110515005 - Hana Rihhadatul Aisy 100 64.00 90.00 60.00 77.20 A-
14 202110515045 - Alifah Tsabita Fathin 100 73.00 85.00 78.00 81.50 A
15 202110515052 - Inggrid Puspitasari 93 64.00 65.00 70.00 68.50 B
16 202110515199 - Fanny Izza Nassyifa 86 71.00 75.00 78.00 75.50 B+
17 202110515059 - Adinda Putri 93 55.00 78.00 78.00 72.60 B+
18 202110515043 - Yulinda Novitrisani 86 77.00 78.00 78.00 78.50 A-
19 202110515035 - Samantha Petricia Manik 79 78.00 90.00 80.00 83.30 A
20 202110515014 - Raissa Rahma Aura 100 98.00 95.00 80.00 93.40 A
21 202110515020 - Tannya Athalla Maulitya 86 98.00 85.00 78.00 87.60 A
22 202110515061 - Zaidan Lukmanul Hakim 93 54.00 70.00 78.00 69.10 B
23 202110515226 - I Made Mahendra Wijaya Putra 86 48.00 60.00 55.00 58.00 C
24 202110515021 - Al Fachri Nurfath 86 69.00 75.00 85.00 76.30 A-
25 202110515037 - Nadiya Alfira 100 93.00 90.00 80.00 89.90 A
26 202110515144 - Kania Annisa Putri 93 67.00 90.00 80.00 81.40 A
27 202110515156 - Audria Sharon Prameswari 86 88.00 80.00 70.00 81.00 A
28 202110515008 - Ignatius Okta Tricahya Frannes 71 57.00 80.00 70.00 0.00 E
29 202110515036 - Mawarda Lutfiyani 100 81.00 85.00 78.00 83.90 A
30 202110515034 - Muhammmad Hafizh Syahri 93 56.00 65.00 78.00 67.70 B-
31 202010515063 - Erlangga 79 40.00 70.00 70.00 61.90 C+
32 202210515033 - Muhammad Razka Andito Lazumi 86 58.00 78.00 78.00 72.80 B+
33 202010515141 - Indri Wilya Rahayu 93 57.00 95.00 78.00 80.00 A
34 202110515130 - Pingkan Visionari Prasetyaningtyas 100 95.00 85.00 80.00 88.50 A

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi
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Mic Finanto Ario Bangun,
S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 4-A2
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515083 - Nina Fitriani Pujianahum 100 61.00 90.00 80.00 80.30 A
2 202110515091 - Atsilah Firyal 100 59.00 65.00 80.00 69.70 B
3 202110515165 - Salsabila Putri Azzahra 93 65.00 78.00 80.00 76.00 A-
4 202110515138 - Hilmy Adya Laksana 93 93.00 78.00 80.00 84.40 A
5 202110515211 - Danya Nurhaliza 93 80.00 76.00 80.00 79.70 A-
6 202110515235 - Dinda Alyssa Putri Nasution 100 98.00 90.00 80.00 91.40 A
7 202110515193 - Afifah Rizka Fauziyah 93 77.00 80.00 80.00 80.40 A
8 202110515228 - Syajida Mariam Dadah Syaadah 93 93.00 90.00 80.00 89.20 A
9 202110515208 - Anis Andhayani 100 93.00 78.00 80.00 85.10 A

10 202110515191 - Riana Rosmawati 100 91.00 85.00 80.00 87.30 A
11 202110515237 - Destri Anggraeni Pratiwi 100 67.00 75.00 80.00 76.10 A-
12 202110515215 - Farisilla Mutiara Riz 100 84.00 75.00 80.00 81.20 A
13 202110515189 - Elita Dwi Nuraeni Sutisna 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
14 202110515200 - Nurul Adillah Putri 100 93.00 70.00 80.00 81.90 A
15 202110515229 - Tarisha Asya Adilla 100 82.00 80.00 77.00 82.00 A
16 202110515245 - Haura Nur Kholiza 100 45.00 85.00 77.00 72.90 B+
17 202110515209 - Istiqomah Laelah Nuri 100 56.00 50.00 80.00 62.80 C+
18 202110515219 - Widi Sri Astuti S. Pakpahan 100 70.00 90.00 77.00 82.40 A
19 202110515210 - Mutia Rasyida 100 93.00 83.00 77.00 86.50 A
20 202110515206 - Sindi Tri Evilia 100 77.00 85.00 80.00 83.10 A
21 202110515126 - Vanesa Kusuma Dewi 100 79.00 90.00 77.00 85.10 A
22 202110515093 - Titik Larasati 93 47.00 75.00 77.00 68.80 B
23 202110515197 - Badriyah Muthmainah 100 93.00 83.00 77.00 86.50 A
24 202110515117 - Jihan Salsabillah 93 69.00 90.00 77.00 81.40 A
25 202110515136 - Razqiyatul`awwal Mubdiyah 93 64.00 75.00 77.00 73.90 B+
26 202110515225 - Laura Nethania Sidabutar 100 52.00 80.00 77.00 73.00 B+
27 202110515102 - Abdul Maulana 100 73.00 75.00 80.00 77.90 A-
28 202110515176 - Kurnia Nurul Azmi 100 71.00 90.00 77.00 82.70 A
29 202110515217 - Nadhifah Delonix Andyliana 100 98.00 80.00 77.00 86.80 A
30 202110515124 - Okta Eliza Sinaga 100 80.00 95.00 80.00 88.00 A
31 202110515077 - Idham Putra Darmawan 100 69.00 78.00 80.00 77.90 A-
32 202110515133 - Nur Aini Dwi Rahmawati 100 29.00 65.00 80.00 60.70 C+
33 202110515096 - Fionna Clarissa Angela Uguy 100 83.00 95.00 80.00 88.90 A
34 202110515081 - Zepanya Veronica Sinaga 100 98.00 95.00 80.00 93.40 A
35 202110515101 - Ade Ratri Fitria 100 75.00 90.00 80.00 84.50 A
36 202110515028 - Desy Rohmahwati 100 42.00 70.00 80.00 66.60 B-
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37 202110515100 - Ardi Gumara 93 85.00 95.00 78.00 88.40 A
38 202110515190 - Salsadziba Putri Imanda 100 64.00 78.00 78.00 76.00 A-
39 202110515070 - Nazelin Maura Zahra 93 78.00 95.00 77.00 86.10 A
40 202110515119 - Antonius Bimo Wicaksono 100 93.00 80.00 80.00 85.90 A
41 202110515120 - Caroline Angelica 100 57.00 90.00 80.00 79.10 A-
42 202110515027 - Jun Anggara Hari Sanconeri 100 67.00 83.00 80.00 79.30 A-
43 202110515224 - Eka Resmawati 100 50.00 75.00 80.00 71.00 B
44 202110515092 - Khatrina Bine Matongan 100 60.00 90.00 80.00 80.00 A
45 202110515230 - Nabila Amelia Putri 86 40.00 65.00 77.00 62.00 C+

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Mic Finanto Ario Bangun,
S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Halaman 1 dari 1

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : B1
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 6-B
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010515050 - M. Rafli Febriansyah 100 77.00 95.00 80.00 87.10 A
2 202010515094 - Salma Tara Dipa Kusmantoro 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
3 202010515091 - Elo Nur Kholifah 93 66.00 75.00 70.00 73.10 B+
4 202010515015 - Hanifah Mentari Mawardani 100 86.00 85.00 70.00 83.80 A
5 202010515124 - Putri Sekar Asih 100 67.00 90.00 80.00 82.10 A
6 202010515041 - Rahmi Puji Maulani 93 93.00 70.00 80.00 81.20 A
7 202010515123 - Aah Barokah 100 98.00 95.00 85.00 94.40 A
8 202010515081 - Eko Salim 100 71.00 90.00 80.00 83.30 A
9 202010515237 - Rizky Budi Sulistiyo 100 61.00 68.00 75.00 70.50 B

10 202010515176 - Daeviyani Nur Indahsari 93 70.00 80.00 80.00 78.30 A-
11 202010517001 - Shifa Nabila Amelia Putri 93 58.00 85.00 75.00 75.70 B+
12 202010515174 - Almaida Marthasari 93 73.00 90.00 80.00 83.20 A
13 202010515097 - Moh. Thaaha Ario Setto 93 42.00 68.00 70.00 63.10 C+
14 201910515251 - Dinara Safa Choirunnisa 93 83.00 80.00 75.00 81.20 A
15 202010515117 - Hizkia Yosias Simon. P 93 88.00 95.00 85.00 90.70 A
16 201910515303 - Muhammad Tri Mei Handiyono 86 0.00 80.00 85.00 57.60 C
17 202010515231 - Dedi Ramadan Marpaung 100 98.00 95.00 75.00 92.40 A
18 201910515294 - Flie Nathalia Randy 93 52.00 67.00 70.00 65.70 B-
19 202010515007 - Ririn Astriani 93 80.00 87.00 80.00 84.10 A
20 202010515011 - Riandi Wira Atmadja 93 81.00 78.00 75.00 79.80 A-
21 202010515177 - Nur Anisa Septiana 79 56.00 85.00 75.00 73.70 B+
22 202010515054 - Eleos Stratiotes Hendri 93 84.00 75.00 80.00 80.50 A
23 202010515128 - Dela Triwulan Ningrum 93 46.00 95.00 75.00 76.10 A-
24 202010515122 - Sheilin Dwi Agustin 93 77.00 68.00 70.00 73.60 B+

Dosen Pengajar Jakarta, 03 November 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Mic Finanto Ario Bangun,
S.Psi., M.Si Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : B1
Matakuliah : PSIK-2227 - Psikologi Pendidikan dan Pembelajaran Kelas Kuliah : 4-B
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515087 - Diana Tri Handayani 86 60.00 60.00 78.00 66.20 B-
2 202110515205 - Venisya Zahra Finantha 86 81.00 80.00 78.00 80.50 A
3 202110515009 - Umi Kholipah 86 73.00 88.00 78.00 81.30 A
4 202110515018 - Juwita Mutiara Sintha 79 64.00 80.00 78.00 74.70 B+
5 202110515086 - Tunggal Prasetyo 86 81.00 75.00 78.00 78.50 A-
6 202110515279 - Anisabellita Ashim 86 90.00 80.00 78.00 83.20 A
7 202110515030 - Pande Ketut Gita Kusuma Maharani 86 83.00 68.00 78.00 76.30 A-
8 202110515153 - Kusuma Wardani 86 69.00 75.00 78.00 74.90 B+
9 202110515157 - Ivan Hermansyah 93 60.00 70.00 78.00 70.90 B
10 202110515033 - Ahmad Maududi Septian 86 88.00 60.00 78.00 74.60 B+
11 202110515178 - Selsa Susanti 93 65.00 75.00 78.00 74.40 B+
12 202110515146 - Katherine Valenciana 93 89.00 75.00 78.00 81.60 A
13 202110515057 - Tarisa Trihandayani 93 78.00 70.00 78.00 76.30 A-
14 202110515207 - Adillah Syntha Dewi 79 82.00 80.00 78.00 80.10 A
15 202110515011 - Nur Alim Reza Oktian 86 55.00 60.00 78.00 64.70 B-
16 202110515254 - Hafidz Fadzil Maemun 93 45.00 50.00 78.00 58.40 C
17 202110515260 - Taufik Hidayat 93 84.00 70.00 78.00 78.10 A-
18 202110515051 - Putri Anggraini 93 98.00 88.00 78.00 89.50 A
19 202110515236 - Meida Agustin 86 75.00 65.00 78.00 72.70 B+
20 202110515003 - Farhan Saputra 86 56.00 65.00 78.00 67.00 B-
21 202110515023 - Gitta Suryaningsih 79 76.00 70.00 78.00 74.30 B+
22 202110515004 - Jihan Adira Pramesty 79 75.00 68.00 78.00 73.20 B+
23 202110515022 - Khoirunadiya 93 71.00 60.00 78.00 70.20 B
24 202110515170 - Amelia Arita Purba 93 77.00 68.00 78.00 75.20 B+
25 202110515063 - Scania Larasati Putri Aji 86 0.00 75.00 50.00 48.60 D
26 202110515127 - Rheina Aprini Putri 86 58.00 0.00 50.00 36.00 E
27 202110515274 - Rahel Laura Florence 86 81.00 75.00 78.00 78.50 A-
28 202110515216 - Salwa Khairun Nissa 79 56.00 70.00 50.00 62.70 C+
29 202110515085 - Seliana Zalianti 79 42.00 50.00 78.00 56.10 C
30 202110515012 - Achmad Fadhillah 86 57.00 50.00 78.00 61.30 C+
31 202010515115 - Sabilillah 64 0.00 0.00 50.00 0.00 E
32 202110515186 - Yohana Grace Debora 93 75.00 65.00 78.00 73.40 B+
33 202110515214 - Muhammad Rizky Septian Winata 79 50.00 68.00 50.00 60.10 C+
34 202110515264 - Misra 93 68.00 60.00 78.00 69.30 B
35 202110515121 - Dhito Nurfebrianto 71 0.00 60.00 50.00 0.00 E
36 201810515024 - Sahrul Rifai 57 66.00 0.00 50.00 0.00 E
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Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1211 - Psikologi Sosial Kelas Kuliah : 2-A4
Dosen : Mic Finanto Ario Bangun, S.Psi., M.Si

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210515194 - Shafia Salsabila 93 74.00 85.00 77.00 80.90 A
2 202210515110 - Nazwa Aulia Putri 86 72.00 95.00 77.00 83.60 A
3 202210515118 - Arizki 100 73.00 65.00 77.00 73.30 B+
4 202210515013 - Raihan Saputra 93 67.00 95.00 77.00 82.80 A
5 202210515200 - Sepiya Anjayani 93 73.00 60.00 77.00 70.60 B
6 202210515201 - Mochamad Aqshal Sallim 100 82.00 70.00 77.00 78.00 A-
7 202210515208 - Sharfina Tamimi 100 82.00 80.00 77.00 82.00 A
8 202210515119 - Nafika Meisya Putri 93 87.00 95.00 77.00 88.80 A
9 202210515210 - Sahrul Layali 93 77.00 65.00 77.00 73.80 B+

10 202210515116 - Tri Mutia Chusnul Khotimah 100 79.00 75.00 77.00 79.10 A-
11 202210515123 - Amelia Fitri Indarti 93 87.00 90.00 77.00 86.80 A
12 202210515113 - Ikawati Ratnaduhita 100 59.00 65.00 77.00 69.10 B
13 202210515111 - Nabila Khairunisa 100 49.00 80.00 77.00 72.10 B+
14 202210515108 - Jihan Luthfi Nabillah 100 76.00 80.00 77.00 80.20 A
15 202210515109 - Layla Putri Amalya 100 76.00 80.00 77.00 80.20 A
16 202210515107 - Cindy Tiara Adinda 100 71.00 90.00 77.00 82.70 A
17 202210515114 - Siska Nabila 100 78.00 70.00 77.00 76.80 A-
18 202210515236 - Amanda Putriasha 100 75.00 95.00 77.00 85.90 A
19 202210515180 - Alya Shalsabilla Juliyanti 93 97.00 60.00 77.00 77.80 A-
20 202210515172 - Adinda Zahra Septiany Rusdiono 100 84.00 90.00 77.00 86.60 A
21 202210515117 - Kevin Yazid 100 53.00 60.00 77.00 65.30 B-
22 202210515121 - Zhika Nur Cahyani 100 78.00 95.00 77.00 86.80 A
23 202210515209 - Bagus Nuristiyanto 93 66.00 78.00 77.00 75.70 B+
24 202210515122 - Citra Nabilah 100 68.00 55.00 77.00 67.80 B-
25 202210515106 - Hilwa Azzahra 100 88.00 75.00 77.00 81.80 A
26 202110515248 - Nabilah Helya Diana 100 72.00 90.00 77.00 83.00 A
27 202210515054 - Fadillah Nurul Fitriani 100 98.00 95.00 77.00 92.80 A
28 202110515258 - Yesa Privi Azahra 100 72.00 90.00 77.00 83.00 A
29 202110515255 - Sandra Mutiara Tirta 100 59.00 73.00 77.00 72.30 B+
30 202110515266 - Muhammad Farhan 100 50.00 50.00 72.00 59.40 C
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